

فوتبال

سود ۳۵ هزار دلاری فدراسیون از انتقال بیرانوند به آنتورپ

● به گزارش ایران روز گذشته بود که علیرضا بیرانوند در تمرینات تیم آنتورپ بلژیک حضور پیدا کرد تا رسماً بازیکن این تیم باشد. طبق قراردادی که بین باشگاه پرسپولیس و این باشگاه بلژیکی منعقد شده، قسط آخر انتقال بیرانوند به این باشگاه بلژیکی که مبلغ ۵۵۰ هزار دلار است، باید به باشگاه پرسپولیس داده شود؛ مبلغی که پرسپولیس‌ها روی آن حساب ویژه‌ای باز کردند تا با آن بدهی خود به برانکو را پرداخت کنند؛ اما پولی که به باشگاه پرسپولیس می‌رسد، کمتر از این مبلغ و ۵۱۵ هزار دلار است. باشگاه پرسپولیس با طرف بلژیکی برای انتقال بیرانوند با مبلغ ۷۰۰ هزار دلار به توافق رسیده و قرار شده بود که قسط آخرین انتقال بعد از انتقال نهایی بیرانوند و رسمی شدن قراردادش به پرسپولیس داده شود که مبلغ قسط آخر ۵۵۰ هزار دلار بود؛ اما دلیل اینکه باشگاه پرسپولیس ۳۵ هزار دلار کمتر از این مبلغ قرارداد دریافت می‌کند، چیست؟ در زمان انتقال علیرضا بیرانوند از نفت تهران به پرسپولیس توافق‌نامه‌ای بین دو باشگاه امضا می‌شود که با توجه به آن توافق‌نامه مبلغ پنج درصد از انتقال خارجی بیرانوند از پرسپولیس به یک تیم خارجی به نفت تهران می‌رسد که این مبلغ با توجه به قرارداد ۷۰۰ هزار دلاری پرسپولیس و آنتورپ می‌شود ۳۵ هزار دلار.

با توجه به اینکه باشگاه نفت تهران دیگر وجود خارجی ندارد، مبلغ ۳۵ هزار دلار حق ترانسفر خارجی بیرانوند طبق قانون به فدراسیون فوتبال می‌رسد؛ یعنی فدراسیون به شکلی عجیب از انتقال بیرانوند به باشگاه آنتورپ بلژیک سود مالی برده است. البته اگر در حال حاضر باشگاه نفت تهران وجود خارجی داشت، این مبلغ طبق توافق طرفین باید به این باشگاه می‌رسید.

برنامه

جمعه ۱۰ مرداد
 تراکتور - پیکان ۲۰۰۰
 ذوب آهن - نفت مسجدسلیمان ۲۰:۳۰
 سایپا - ماشین‌سازی ۲۰:۴۵
 صنعت نفت - شهرخودرو ۲۱:۰۰

نه، بدون قلعه‌نویی نمی‌شود!

امیر قلعه‌نویی، سرمربی سپاهان، بعد از چند روز بستری‌شدن در بیمارستان، روز گذشته ترخیص شد تا ادامه روند بازیابی سلامتش را در کنار خانواده سپری کند. قلعه‌نویی چند روز پیش به‌دلیل آنچه حمله عصبی خوانده شد، به بیمارستانی در اصفهان منتقل و بعد هم به تشخیص پزشکان، عنوان شد باید چند روزی تحت مراقبت باشد. انتشار این خبر کافی بود تا بسیاری از اهالی فوتبال و هنر برای او آرزوی سلامتی هرچه‌زودتر کنند؛ حتی بازیکنان پرسپولیس که تازه چند ساعت از جشن قهرمانی‌شان در لیگ می‌گذشت، در صفحه‌های مجازی‌شان امیر قلعه‌نویی را فراموش نکردند. حالا در کنار خبر خوشحال‌کننده ترخیص قلعه‌نویی از بیمارستان، خبری نگران‌کننده از اطرافیانش به گوش می‌رسد مبنی بر اینکه پزشکان توصیه کرده‌اند قلعه‌نویی سرمربیگری را کنار بگذارد! موضوعی که تا عصر روز گذشته خود قلعه‌نویی واکنشی به آن نداشت داشته باشد، نبودنش به این راحتی‌ها قابل هضم نیست. قلعه‌نویی از معدود مربیان حال حاضر لیگ است که هنوز هم می‌تواند سکویای ورزشگاه را به وجد بیاورد؛ نیمه‌ای از آن را شیفته خود کند و نیم دیگر را متفر. واکنش‌هایش به شعار «رئیس ما فی‌کیم» هواداران پرسپولیس در جدال تیم‌های سپاهان و پرسپولیس فراموش‌نشده‌اند. او می‌تواند در چشم‌به‌هم‌زدنی با خارجی‌های لیگ از لحاظ کلامی در بیفتد و واژه‌سازی کند و بگوید ایرانی‌ها عاشق مربیان «چشم‌آبی» هستند؛ درعین‌حال که می‌تواند کارلوس کی‌روش را بابت خارجی‌بودنش بزند، پشت اسکوچیچ می‌ایستد و از او درحالی‌که خیلی‌ها انتقاد می‌کنند، حمایت کند. قلعه‌نویی، عادت رقیب‌بازی علی پروین را هم به ارث برده و شاگردان و بازیکنانش خوب می‌دانند کنارش بودن یا علیه‌اش بودن چه فواید و مضراتی دارد. امیر قلعه‌نویی برای فوتبال ایران یک سرمربی محض نیست و لیگ به او، واکنش‌های هیجانی و حرف‌های جنجالی‌اش نیاز دارد. او هنوز انگیزه دارد تا نشان دهد دانش سرمربیگری‌اش نه نکشیده؛ امیر هنوز هم رؤیای نشستن روی نیمکت تیم ملی را دارد و بعد است نسخه پزشکی، بتواند او را از زمین سبز دور نگه دارد.



پرداخت پاداش بعد از ۲ سال

تقدیر از ورزشکاران مدال‌آور مسابقات آسیایی و جهانی، یکی از بحث‌های جنجالی چند سال اخیر ورزش کشور بوده که مسئولان این حوزه را با چالش‌های زیادی مواجه کرده است. بالا رفتن روزه‌روز نرخ ارز و سکه تازه ساخته و هنوز هم برای کسب سهمیه لیگ و طاقت‌فرسا کرد که در نهایت چاره‌ای ندیدند؛ جز اینکه آیین‌نامه تجلیل را بازنگری کنند و تغییر دهند. این آیین‌نامه که سال‌ها پیش از سوی مسئولان سازمان وقت تربیت بدنی تهیه و تدوین شد، نحوه تجلیل از مدال‌آوران حاضر در رقابت‌های آسیایی، جهانی و المپیک را با پرداخت سکه به آنها تعیین کرده بود؛ سکه‌هایی که براساس رنگ مدال به ورزشکاران تعلق می‌گرفت. وزارت ورزش و جوانان دو سال پیش در شرایطی که کاروان ورزش ایران از بازی‌های آسیایی و پارآسیایی ۲۰۱۸ بازگشته بود و از اعتبار لازم برای پرداخت سکه‌های مدال‌آوران برخوردار نبود، به این نتیجه رسید که در شرایط بد اقتصادی کشور و تحریم‌های بین‌المللی پیش‌رو، آیین‌نامه تجلیل را تغییر دهد و وجه نقد را جایگزین سکه‌های تمام‌بهار آزادی کند؛ اما اکنون در شرایطی که زمان زیادی از تصویب این مصوبه گذشته، وزارت ورزش هنوز آهی در بساط ندارد که جوایز دو سال قبل ورزشکاران را پرداخت کند. آخرین مراسمی که وزارت ورزش برای تجلیل از مدال‌آوران برگزار کرد، ویژه قهرمانان بازی‌های آسیایی و پارآسیایی ۲۰۱۸ اندونزی بود. در این مراسم که خرداد ۹۸ با حضور رئیس‌جمهور در سالن اجلاس سران برگزار شد، ۴۳۷ مدال‌آور اندونزی شامل ۲۲۲ ورزشکار آسیایی و ۲۱۵



ورزش و جوانان، این پاداش‌ها از ابتدای هفته آینده به حساب فدراسیون‌ها واریز می‌شود. تعطیلی مسابقات داخلی و خارجی در پی شیوع کرونا در حالی به‌لحاظ مالی شرایط سختی را برای ورزشکاران ایرانی به وجود آورده که تاخیر طولانی مدت در پرداخت جوایزشان هم مزید بر علت شده تا در روزهایی که خانه‌نشین هستند، به سختی امرار معاش کنند. اینها همه در حالی است که هیچ خبری از پرداخت پاداش‌های سال ۹۸ هم نیست. طبق آیین‌نامه جدید دیگر سکه ملامک پرداخت پاداش‌ها نیست. پاداش‌ها به‌صورت امتیازی محاسبه می‌شوند؛ بنابراین رقم پرداختی به ورزشکاران با توجه به رنگ مدال، میزان کسب‌شده و... متفاوت خواهد بود. نکته جالب‌تر این است که در آیین‌نامه جدید که پاداش‌ها به‌صورت وجه نقد است هم قرار است شرایط اقتصادی روز نیز محاسبه شود.

ورزشکار پارآسیایی مورد تجلیل قرار گرفتند. اگرچه پاداش این ورزشکاران مطابق با آنچه وعده داده شده بود، پرداخت نشد؛ اما برگزاری مراسم به میزان ۸۲ میلیارد تومان بار مالی روی دوش وزارت ورزش گذاشت؛ به‌طوری‌که بعد از آن به‌دلیل تأمین‌نشدن اعتبارات لازم، مراسم دیگری برگزار نشد تا از دیگر ورزشکارانی که در سال‌های ۹۷ و ۹۸ صاحب مدال شده بودند، تقدیر شود. حالا گفته می‌شود بعد از یک‌سال و نیم قرار است از ورزشکارانی که سال ۹۷ در رقابت‌های آسیایی و جهانی روی سکو رفته‌اند، تقدیر شود؛ اما با شیوهای متفاوت، به‌دلیل ادامه شیوع و گستردگی ویروس کرونا برای تقدیر از قهرمانان و مدال‌آوران مراسم ویژه‌ای با حضور رئیس‌جمهور برگزار نمی‌شود؛ اما مبلغ پاداش‌ها به حساب فدراسیون‌های هر رشته واریز می‌شود تا در اختیار ورزشکاران قرار بگیرد. نکته درخور توجه نحوه

خبر

رزنده، الکنو و ولاسکو گزینه‌های سرمربیگری تیم ملی والیبال

● به گزارش مهر، تیم ملی والیبال ایران برای دومین بار جواز حضور در المپیک را به دست آورده و قرار است سال آینده در بزرگ‌ترین آوردگاه ورزشی جهان شرکت کند. فسخ قرارداد ایکور کولاکوویچ، سرمربی اسبق تیم ملی والیبال، فدراسیون را با چالش جدی مواجه کرده است و باید برای حضوری قدرتمند تیم ملی در المپیک و تحقق وعده حضور در جمع چهار تیم برتر بهترین گزینه برای نیمکت تیم ملی انتخاب شود. محمدرضا داووزنی، رئیس فدراسیون والیبال به‌دنبال جذب مربیان طرازاول دنیاست تا بتوانند تیم ملی را بر سکوی المپیک قرار دهد. رزنده، الکنو و ولاسکو از جمله مربیان مطرح دنیای والیبال هستند که داووزنی به‌طور مستقیم مذاکراتی با آنها داشته است. میلاد تقوی، دبیر فدراسیون والیبال، در این باره به مهر می‌گوید: «فقط نام یک شخص خاص مطرح نیست. این‌طور نیست که بگوییم یک گزینه خاص انتخاب کردیم و با او مذاکره داریم. اولویت نخست فدراسیون به‌کارگیری یک مربی طرازاول دنیاست تا تیم ملی حضور پرقدرتی در المپیک داشته باشد. منطقی است که چند مربی مطرح بیشتر در دنیا نداریم و با همه رایتی خواهیم داشت. الکنو، رزنده و ولاسکو جزء بهترین مربیان دنیا هستند؛ اما اسامی دیگری نیز روی میز هستند و با همه رایتی خواهیم داشت. هنوز گزینه جدی وجود ندارد. با تمام گزینه‌های مطرح مذاکره خواهیم داشت».

او در جواب به این سؤال که آیا پاسخ رزنده به پیشنهاد ایران منفی بوده است؟ گفت: «خبر ندارم. داووزنی به‌طور مستقیم در حال انجام مذاکرات است. در جریان جزئیات اخبار نیست؛ چراکه داووزنی به‌طور شخصی این کار را انجام می‌دهد و هیچ واسطه‌ای در کار نیست. تمام اخبار را داووزنی اعلام می‌کند».

دبیر کل فدراسیون همچنین در واکنش به این موضوع که پس بحث مربی ایرانی فعلاً مطرح نیست؟ گفت: «اولویت فدراسیون انتخاب مربی طرازاول دنیاست. اگر نتوانیم به نتیجه برسیم، باید از گزینه‌های دیگر استفاده کنیم».

معنای عمیق

رعد مجتمع آموزشی نیکوکاری

عید سعید قربان مبارک

در روز بزرگ شکرگزاری، خیریه رعد پذیرای گوشت های قربانی و نذورات شماست

شماره حساب: ۳۳۸۰۵۰۶۳۱ بانک تجارت
 شماره کارت: ۵۸۵۹۰۸۳۷۰۰۱۶۴-۵۷۶۷
 تلفن پذیرش و سفارش: ۰۹۱۲۱۱۲۳۸۹۶ و ۰۲۱۸۸۳۶۳۹۲۶

موسسه خیریه کهریزک
 سرگزنگهداری، دروسان
 و آموزش معلولین و سالمندان
 غیردولتی، غیرانتفاعی، مردمی

کمیته‌های مردمی: ۰۲۱-۴۲۱۱۴

معنای عمیق

حج امسال همین نزدیکی ست...

چه خوب که در عید قربان، زیباترین جلوه عشق به پروردگار را، باندگان در انتظار محبت تقسیم کنید.

کهریزک مکانی برای تقسیم عشق و محبت...

امکان مشارکت در ذبح گوسفند، با پرداخت مبلغ دلخواه

کمیته‌رسانی از طریق کد دستوری: *۶۵*۷۸۰*
 شماره کارت بانک توسعه و تعاون: ۵۰۴۴۷-۰۱۰۵۱-۰۸۷۰-۵۰۹۶

QR Code